
ZARZĄDZENIE NR 21/2026
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA STASZÓW

z dnia 20 lutego 2026 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2026 wprowadzającego regulamin organizacyjny 
Nadleśnictwa Staszów

[NK.012.1.2026]

Na podstawie art.35 ust.1 pkt 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 567), w związku z § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy, Zarządzenia nr 
90 Dyrektora Generalnego LP z dnia 12 grudnia 2012r w sprawie ramowego regulaminu 
organizacyjnego nadleśnictwa oraz Zarządzenia 36 DGLP z dnia 19 października 2017r w sprawie 
zmiany zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych LP 
biura RDLP oraz nadleśnictw, postanawiam co następuje:

§ 1. § 1. ust. 2 zarządzenia skreśla się w całości.

§ 2. W załączniku nr 1, jakim jest regulamin organizacyjny zwany w dalszej części „Regulaminem” 
skreśla się dodaje lub zastępuje nowym brzmieniem:

1) § 1 ust. 2 zdanie o brzmieniu załączniki: wyszczególnione w § 24, zastępuje się nowym 
brzmieniem: załączniki: wyszczególnione w § 23.

2) § 4 ust. 14 skreśla się w całości i nadaje mu się ustępom kolejną numerację.

3) § 5 ust. 5 pkt. zapis załącznik nr 6, zmienia się na zapis załącznik nr 5

4) § 5 ust. 6 pkt. 1 po kropce dodaje się zapis: W przypadku nieobecności Zastępcy Nadleśniczego, 
wyznaczony przez Nadleśniczego inny pracownik Nadleśnictwa. Zakres zastępstwa ustala 
Nadleśniczy.

5) § 6 ust.3 pkt b ppkt.3 zapis starszy specjalista ds. pracowniczych (symbol NK), zastępuje się 
stanowisko ds. pracowniczych (symbol NK).

6) § 7 ust. 1 pkt. g starszy specjalista ds. pracowniczych - symbol NK, zastępuje się stanowisko ds. 
pracowniczych (symbol NK).

7) § 10 ust. A po wyrazie Działów wykreśla się wyraz Zespołów.

8) § 10 ust. A dodaje się pkt. 18,19, 20 o brzmieniu:

18. Stosowanie i przestrzeganie Standardów Ochrony Małoletnich na podstawie Zarządzenia nr 
33/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Staszów z dnia 14.08.2024 r. w sprawie wprowadzenia 
Standardów Ochrony Małoletnich.

19. Przestrzeganie zapisów Polityki antykorupcyjnej wprowadzonej Zarządzeniem nr 4/2026 z dnia 
02.02.2026 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji LP w Radomiu.

20. Prowadzenie spraw związanych z inicjowaniem i wdrażaniem innowacji.

9) § 11 pkt. III dodaje się pkt. 17 o brzmieniu:

17. Monitoruje prowadzenie rejestru ujawnionych lub zgłoszonych incydentów lub zdarzeń 
zagrażających dobru małoletnich, będącym załącznikiem nr 3 do Standardów Ochrony Małoletnich.

10) § 11 pkt. III ust. 1 dodaje się pkt. 24 i 25 o brzmieniu.

24. Realizuje obowiązki wynikające ze Standardów Ochrony Małoletnich w Nadleśnictwie 
Staszów, będących załącznikiem do Zarządzenia nr 33/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Staszów 
z dnia 14.08.2024 r. w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich.



25. Prowadzi wewnętrzny rejestr ujawnionych lub zgłoszonych incydentów lub zdarzeń 
zagrażających dobru Małoletnich, będącym załącznikiem nr 3 do Standardów Ochrony Małoletnich.

11) § 11 pkt. V ust. 3

1. dodaje się pkt 25, 26 i 27 o brzmieniu:

25. Realizuje obowiązki wskazane w załączniku nr 1 do Standardów Ochrony Małoletnich 
w Nadleśnictwie Staszów, będących załącznikiem do Zarządzenia nr 33/2024 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Staszów z dnia 14.08.2024 r. w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony 
Małoletnich.

26. Pełni funkcję pełnomocnika nadleśnictwa w zakresie wszelkich czynności związanych 
z uzyskiwaniem informacji z Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym.

27. W zakresie kompetencji wykonuje zadania wynikające ze zgłoszenia zdarzeń korupcyjnych 
określonych w Polityce antykorupcyjnej .

2. Pkt. 25 w niezmienionym brzmieniu otrzymuje numeracje 28.

12) § 11 pkt. V ust. 4 ppkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

2) Stanowisko to przyporządkowane jest organizacyjnie pracownikowi Działu Gospodarki Leśnej. 
W zakresie realizacji zadań związanych z obronnością oraz ochroną informacji niejawnych, w tym 
prowadzeniem kancelarii materiałów niejawnych dla dokumentów o klauzuli „zastrzeżone”, 
pracownik ten podlega bezpośrednio Nadleśniczemu. W pozostałym zakresie obowiązków 
pracownik ten pozostaje w podporządkowaniu służbowym Zastępcy nadleśniczego.

13) § 12 skreśla się w całości ust. 2.

14) § 18 ust. 1, 2, 3, ust. 4 skreśla się w całości.

§ 3. 1. Załącznik nr 2 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Załącznik nr 4 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


